

# **SCHUBERT BYG ApS**

Brændkjærgade 116  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2018**

**Tina Foxil**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCHUBERT BYG ApS  
Brændkjærgade 116  
6000 Kolding

CVR-nr: 36401109  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse  
Havnegade 21  
5500 Middelfart  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrervirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet et overskud 105.262 kr. mod et underskud på 127.817 kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil komme med et tilfredsstillende resultat.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		769.137	643.168
Eksterne omkostninger .....		-27.051	-92.229
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>742.086</b>	<b>550.939</b>
Personaleomkostninger .....		-415.358	-545.970
Andre driftsomkostninger .....		-209.256	-123.242
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>117.472</b>	<b>-118.273</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.210	-9.544
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>105.262</b>	<b>-127.817</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>105.262</b>	<b>-127.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		105.262	-127.817
<b>I alt .....</b>		<b>105.262</b>	<b>-127.817</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		100.517	125.026
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.517</b>	<b>125.026</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.517</b>	<b>125.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.517</b>	<b>125.026</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-267.088	-372.350
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-217.088</b>	<b>-322.350</b>
Gæld til banker .....		97.999	108.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		219.606	338.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.605</b>	<b>447.376</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>317.605</b>	<b>447.376</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.517</b>	<b>125.026</b>